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Opisy "ALUMEX” - producent stolarki i profili aluminiowych Nasze przedsiębiorstwo istnieje już 1995 roku. Specjalnością

firmy jest produkcja konstrukcji aluminiowych oraz stolarki budowlanej z PCV. Działamy głównie na terenie Warszawy i
okolic. Oferujemy drzwi i okna aluminiowe, witryny i profile, ścianki działowe, fasady oraz inne konstrukcje z
aluminium. Jako doświadczony i rzetelny producent możemy zapewnić naszym Klientom bogaty asortyment
doskonałej jakości produktów. W ramach współpracy z naszą firmą otrzymują Państwo: • gotowy projekt o
gwarantowanej jakości, • pomoc techniczną przy doborze stolarki, • bezpłatny pomiar i transport swoich wyrobów, •
fachowy montaż, • krótkie terminy realizacji. Drzwi i okna oraz inne konstrukcje aluminiowe - oferta Fasady
Produkowane przez nas fasady oparte są na systemie słupów i rygli aluminiowych, które wypełnione są szkłem,
lexanem lub panelami aluminiowymi. Uzyskane konstrukcje mogą mieć różny współczynnik U zależnie od rodzaju
wykorzystanego szkła. Jeśli Klientowi zależy na osłonięciu pasów międzyokiennych, zalecane jest hartowane szkło
emaliowane, które nadaje fasadzie jednolity i bardzo estetyczny wygląd. Profile fasadowe stwarzają też duże
możliwości kreacyjne – można z nich wykonać świetliki dachowe, ogrody zimowe, dachy szklane. Okna i witryny
aluminiowe Okna aluminiowe naszej produkcji to doskonałe rozwiązanie zarówno w przypadku nowych, jak i
modernizowanych obiektów. Można je z powodzeniem stosować również w budowlach zabytkowych – wystarczą
specjalne nakładki na profile. Firma „ALUMEX” dostarcza okna aluminiowe w różnych kolorach i rozmiarach. W
przypadku okien uchylnych wysoko usytuowanych stosujemy rozwiązanie pozwalające umieścić włącznik na dowolnej
wysokości. Zapewniamy również, dzięki wykorzystaniu odpowiednich uszczelek i szyb, ochronę przed utratą ciepła i
hałasem. W naszej ofercie znajdą Państwo również drzwi aluminiowe: • otwierane (ręcznie lub automatycznie) •
przesuwne (ręcznie lub automatycznie) • wahadłowe • harmonijkowe • dymoszczelne, ognioodporne Ścianki działowe
Profile aluminiowe naszej produkcji dzięki bogatej kolorystyce i różnym wariantom wypełnień są świetnym materiałem
do tworzenia konstrukcji do wewnętrznej zabudowy. Można z nich budować ścianki działowe, boksy kasowe, wiatrołapy
oraz kabiny prysznicowe. Zastosowanie dodatkowo odpowiednich uszczelek daje możliwość tworzenia konstrukcji
dymoszczelnych (ognioodpornych, antywłamaniowych). Oferujemy następujące rodzaje ścianek: • całoszklane • w
ramach aluminiowych • z odpornością ogniową EI30, EI60, PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE ALUMEX-
TOMASZ ROJDA Biuro Handlowe ul. Tuzycka 16, 03-683 Warszawa tel. 22 678 81 44 e-mail: biuro@alumex.pl Zakład
produkcyjny 05-083 Borzęcin Duży ul. Poprzeczna 13 tel. 22 669 15 15 e-mail: wyceny@alumex.pl

www.oferty-biznesowe.pl Strona 1/1

mailto:biuro@alumex.pl

